CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.º 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

MOÇÃO

Congratula a Loja Inpel, pelos seus 17 anos, no

Município de Indaiatuba.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,

após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada á Loja Inpel, em nome do sr

José Carlos Gibim e colaboradores, pelos seus 17 anos, no Município de

Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA:

A loja Inpel, iniciou sue trabalhos no ano de 2007, com uma estrutura

de 100m? e 6 funcionários. Seu fundador Sr José Carlos Gibim, com esforço e

dedicação, a loja foi ganhando forma e ampliando seu campo de atuação.

Hoje a loja ocupa um espaço de 700m? e 15 colaboradores, onde se

destaca em épocas sazonais: carnaval, páscoa, festas juninas, halloween e

Natal, atendendo nossos consumidores e região.

Essa moção é para parabenizar a Loja Inpel pelos 17 anos,

aquecendo nossa economia e empregando colaboradores de nosso município.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2024.

Luiz Alberto “Cebolinha” Pereira

Vereador

LUIZ ALBERTO Assinado de forma digital
por LUIZ ALBERTO

PEREIRA:0165 PereirA:01655875809
Dados: 2024.11.13

58/5809 10:20:55 -0300'

PROT-CMI 5284/2024
13/11/2024 - 10:29
MOC 287/2024